



# ARTVİN'DE HABER

03 Ocak 2025 Cuma Yıl : 62 Sayı : 14172 Fiyatı : 4 TL

[www.gundemartvin.com](http://www.gundemartvin.com)

## gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23  
artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com  
Dere Mahallesi Emin Özgün Cad  
No: 30/A

WhatsApp  
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

## AÇÜ Rektörlük Başvuruları Başladı

Yükseköğretim Kurulu (YÖK), Artvin Çoruh Üniversitesi'nin rektörünü belirlemek üzere adaylık başvuru sürecinin başladığını duyurdu. Artvin Çoruh Üniversitesi, son yıllarda bölgeye kazandırdığı akademik ve bilimsel çalışmalara ek olarak, yeşil doğayla iç içe sunduğu eğitim ortamıyla dikkat çeken bir eğitim yuvası haline geldi. Yeni rektör adaylarından beklentiler, üniversitenin bu çizgisini daha da ileriye taşıyarak şehrin ve ülkenin bilimsel hedeflerine katkı sağlamak olacak. Rektörlük için aday başvuran, 27 Aralık 2024 tarihinden itibaren başlamış olup, 10 Cuma gününe kadar elektronik ortamda gerçekleştirilecektir. Başvurular, YÖK'ün belirlediği protokoller çerçevesinde e-Devlet üzerinden kabul

edilecektir. Adaylar, <https://rektorbasmurulari.yok.gov.tr> adresi üzerinden şeffaf ve dijital bir ortamda başvuru yapabilecekler. Posta yoluyla ya da bizzat başvuru gibi alternatif yöntemler kabul edilmeyecek olup, başvurunun tamamlandığına dair ekran mesajı ve doküman doğrularının yapılması aday sorumluluğundadır. Başvuru bilgilerinin eksiksiz doldurulması ve fotoğrafın uygunluğu kritik öneme sahiptir. Sistemde 'Başvuru Tamamlandı' ibaresinin görülmesi ve başvuru formunun bir dökümünün alınması gerekmektedir. Adayların iletişim bilgilerinin güncel tutması, sürecin doğru ilerlemesi açısından önemlidir. Bölgenin zengin doğal

kaynakları ve sosyal yapısından ilham alarak, Artvin Çoruh Üniversitesi yeni rektörüyle birlikte bir dizi yeniliğe ve kalkınmaya kapı açmayı hedefliyor. Üniversitenin akademik profili, bölge çapında bir çekim merkezi haline gelmiş durumda. Bu kapsamda, yeni rektörün: Ulusal ve uluslararası işbirliklerini geliştirmesi, Öğrencilerin sosyal yaşam kalitesini yükseltici projeler üretmesi, Bölgesel kalkınma ve çevre bilincine duyarlı yaklaşımlar sergilemesi, Akademik çalışma çıktıları öncelikli hale gelmesi bekleniyor. Karadeniz'in incisi Artvin, özellikle sonbahar manzaraları ve benzersiz doğal zenginlikleriyle hem öğrencilere



hem de akademisyenlere huzurlu bir yaşam alanı sunuyor. Artvin Çoruh Üniversitesi, bu çevreyi bilimin merkezi haline getirme yolunda emin adımlarla ilerliyor. Rektörlük başvuru süreciyle ilgili

detaylı bilgi almak isteyenler, YÖK'ün resmi internet sitesini ziyaret edebilir ya da <https://rektorbasmurulari.yok.gov.tr> adresinden gerekli dokümanlara ulaşabilirler. **Malvina BIBİLASHVİLİ**

## Kar Nedeniyle Kapalı Köy Yolları Ulaşımına Açıldı



Borçka'da kar ve tipi nedeniyle kapanan 6 köye yeniden ulaşım sağlanıyor. İlçeye bağlı Camilli, Camilli, Kayalar, Efeler ile Maral köylerinde etkili olan kar yağışı sonrası kapanan yolların açılması için başlatılan çalışmalar tamamlandı. Karayolları ekiplerinin yaklaşık

42 kilometrelik yol güzergahında sürdürdüğü 19 günlük çalışma ile 6 köy yolunun ulaşımına açıldığı öğrenildi. Öte yandan kar kalınlığının bazı yerlerde 5 metreyi bulduğu 1850 rakımlı Camilli geçidinde ise çığ riskinin bulunduğu belirtildi. **Anadolu Ajansı**

## DKMP Personellerine Şiddet

Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) Artvin Şube Müdürlüğü ekipleri, kentlin doğal varlıklarını korumak ve kaçak avcılığa karşı mücadelelerini sürdürürken şok bir olayla karşı karşıya kaldı. DKMP ekipleri, Artvin Merkez ilçesine bağlı Dokuzoğul Köyü'nde kaçak av yaptığı düşünülen bir aracı takibe aldı. Araçta bulunan şüpheliler, DKMP personellerinin kontrol talebine direnerek şiddet uyguladı. E.E, K.S ve B.D isimli DKMP personelleri, B.S., Y.S. ve F.K. isimli şüpheliler tarafından darp edildi. Olayın ardından DKMP ekipleri, durumu 112 Acil Çağın Merkezine bildirdi. Kısa süre içinde olay yerine jandarma ve 112 Acil Sağlık ekipleri sevk edildi. Ergün Efekan ve Kemal Sancar ayakta tedavi edilirken,



darp sonucu daha ciddi yaralanan Bayram Demirci, ambulansla Artvin Devlet Hastanesine kaldırıldı ve tedavi altına alındı. Yetkililer, personellerin genel sağlık durumunun iyi olduğunu belirtti. Darp olayının ardından olay yerinden araçta kaçan şüpheli

iler, jandarma ekiplerinin titiz çalışması sonucu yakalandı. Cumhuriyet Savcılığının talimatıyla şüpheliler, "Görevi yaptırılmamak için direnme" suçundan gözaltına alındı. Sürecin hukuki boyutunun yakından takip edileceği belirtildi. **Malvina BIBİLASHVİLİ**

## 2024 Yılında Müftülük Tarafından Kaç Nikâh Kıyıldı?

Artvin İl Müftüsü Mesut Harmancı, 2024'teki Nikâhlar ve Manevi Önem Üzerine Açıklamalarda Bulundu. Artvin İl Müftüsü Mesut Harmancı, 2024 yılı boyunca İl Müftülüğü bünyesinde gerçekleştirilen nikâhlar ve nikâhın manevi önemi hakkında önemli açıklamalarda bulundu. **3'te**



## Öğrencilerine Kayak ve Doğa Sporları İmkanları Sunuyor

Artvin Çoruh Üniversitesi Öğretim Görevlisi ve kayak hocası Fikri Özkan, Artvin Atabarı Kayak Merkezi'nde kayak eğitimi vermeye devam ediyor. Özkan, üniversitenin ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü'nün desteğiyle öğrencilere çeşitli doğa sporları deneyimleri sunduklarını belirtti. Artvin Atabarı Kayak Merkezi, Artvin şehir merkezine 16 kilometre uzaklıkta konumlanmış, rakımı 1750 metre

olan bir kayak merkezi olarak yerli ve yabancı vatandaşları ağırlamaya devam ediyor. Artvin Çoruh Üniversitesi Öğretim Görevlisi ve kayak hocası Fikri Özkan, Atabarı Kayak Merkezi'nde hafta sonları çocuklara kayak kursları öğretirken geçirdiklerini ifade etti. Hafta içi ise öğrencilere kayak dersleri verildiğini bu aktivitelerin kayak merkezinin üniversitenin sosyal aktivite merkezi haline geldiğini söyledi. **2'de**





# Yılın İlk Belediye Meclisi Gerçekleşti

Artvin Belediyesi Ocak Ayı Olağan Belediye Meclis Toplantısı gerçekleştirildi. Yapılan meclis toplantısında su tarifelerinde yüzde 50 indirim kararı alındı.

Artvin Belediyesi'nin 2025 yılının ilk meclis toplantısı Artvin Belediye Başkan Vekili Nursal Bülbül başkanlığında belediye başkanlığı makamında düzenlenen toplantı ile gerçekleştirildi. Meclis toplantısı saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Toplantının önemli kararı ise belirli gruplara yönelik su tarifesi indirimi oldu.

Malül ve gazi bireyler ile şehit ailelerinin (anne, baba, eş ve çocukları) ve %50 veya daha fazla engelli raporu bulunan bireylerin fatura ödemelerinde %50 oranında indirim uygulanması kararlaştırıldı. Bu karar, sosyal yardımlaşma ve dayanışma adına atılan önemli bir adım olarak değerlendirilirken, toplantının öne çıkan maddelerinden biri



oldu.

5393 sayılı Belediye Kanunu gereğince bir önceki yılın gelir ve giderlerinin denetimi için, gizli oyla Denetim Komisyonu oluşturulması kararlaştırıldı. Komisyonun 3 ile 5 üye arasında olması planlanıyor. Ayrıca, Belediye Meclisi'nin her yıl bir ay tatil yapma hakkına istinaden tatil ayının belirlenmesi konusu da görüşüldü. Meclisin toplantı

gününün her ayın ilk haftasında gerçekleşmesi karara bağlandı. 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 32. maddesine dayanılarak, Meclis Başkanı ve üyelerine verilecek huzur hakkının tespiti görüşüldü. Ayrıca, Zabıta ve İtfaiye personeline 2025 yılında ödenecek zorunlu fazla mesai ücretleri de toplantıda ele alınan bir diğer önemli gündem maddesiydi. Toplantıda şehrin planlama ve

yapılaşma faaliyetleri de gündeme geldi. Artvin Merkez Çamlık Mahallesi'nde bulunan bir taşınmazın park alanı olarak düzenlenmesi amacıyla nazım ve uygulama imar planı değişiklikleri görüşüldü. Ayrıca yeni oluşan yapı adalarında kadastro paftalarında değişiklikler yapılarak, zorunlu imar uygulamaları ve takas işlemleri için encümen yetkilendirildi.

Artvin Belediyesi ile TUM BELSEN arasında daha önce imzalanmış Sosyal Denge Tazminatı Sözleşmesi'nin yenilenmesi kararlaştırıldı. Söz konusu sözleşmenin tekrar görüşülmesi ve imzalanması için Belediye Başkanı Bilgehan Erdem yetkilendirildi.

Şehir içi altyapı, park, yeşil alan gibi konulara ilgilendiren birçok konu da toplantıda görüşüldü. Alınan kararların, hem Artvin'in genel yapısına hem de kent sakinlerinin yaşam kalitesine olumlu katkılar sağlaması bekleniyor.

Artvin Belediyesi Ocak Ayı Olağan Belediye Meclis Toplantısı, sosyal yardımlaşma, altyapı ve şehrin geleceğine yönelik pek çok kararla tamamlandı. Su tarifelerinde indirimle gidilmesi gibi sosyal sorumluluk adımları, halk tarafından takdirle karşılandı. Meclisin bir sonraki toplantısının Şubat ayında gerçekleştirilmesi planlanıyor.

Malvina BIBILASHVILI

## Öğrencilerine Kayak ve Doğa Sporları İmkanları Sunuyor



Artvin Çoruh Üniversitesi Öğretim Görevlisi ve kayak hocası Fikri Özkan, Artvin Atabarı Kayak Merkezi'nde kayak eğitimi vermeye devam ediyor. Özkan, üniversitenin ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü'nün desteğiyle öğrencilere çeşitli doğa sporları deneyimleri sunduklarını belirtti. Artvin Atabarı Kayak Merkezi, Artvin şehir merkezine 16 kilometre uzaklıkta konumlanmış, rakımı 1750 metre olan bir kayak merkezi olarak yerli ve yabancı vatandaşları ağırlamaya devam ediyor.

Artvin Çoruh Üniversitesi Öğretim Görevlisi ve kayak hocası Fikri Özkan, Atabarı Kayak Merkezi'nde hafta sonları çocuklara kayak kursları öğretmek geçirdiklerini ifade etti. Hafta içi ise öğrencilere kayak dersleri verildiğini bu aktivitelerle kayak merkezinin üniversitenin sosyal aktivite merkezi haline geldiğini söyledi. Özkan, Üniversitenin öğrencilerine daha geniş kapsamlı bir spor deneyimi sunmak amacıyla doğa sporları seçmeli dersleri verildiğini de derslerinde sadece kayakla

sınırlı kalmadığını kaydetti. Öğrencilerin bahar ve yaz aylarında kano ve kamp yapma gibi etkinliklere de katılarak yıl boyunca çeşitli doğa sporlarıyla ilgilenme fırsatı bulduklarını ifade etti.

Özkan, Artvin'de ilk kez kano tanışan öğrencilerin olduğunu belirterek, bu deneyimin onlar için unutulmaz olduğunu söyledi. Hatay ve Mersin gibi kar görmeyen şehirlerden gelen öğrencilerin burada kayak yapmayı öğrendiklerini, kayak sporunun yüksek maliyetli olması nedeniyle üniversitenin sağladığı desteklerin öğrenciler için büyük bir avantaj oluşturduğunu belirtti.

Üniversite ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından sunulan imkanlar ile az maliyetle öğrencilerin kayak sporu ile buluştuğunu söyleyen Özkan, şu ifadelerle yer verdi: "Hafta sonlarını burada çocuklara kayak kursları öğretmek geçiyoruz genelde. Hafta içi de öğrencileri getiriyoruz, kayak derslerinde çalışıyoruz. Burası üniversitenin bir sosyal aktivite merkezi oldu. Sağ olsun Gençlik Spor İl Müdürlüğümüzün desteği olmazsa zaten bir şey yapamıyoruz. Bütün imkanları sunmuşlar bize. Üniversite nezdinde kendi kayak odası olduğu için burada kayak malzemelerimiz de var. Daha çok hem üniversite adına hem çeşitli kurumları da ağırlıyoruz burada üniversite olarak. Hafta içi seçmeli kayak dersleriyle değerlendiriyoruz hafta sonunu da çocuk kayak

kurslarıyla değerlendirmiş oluyoruz. Bu şekilde aktivitelerimiz devam ediyor. Üniversitede aslında bütün eğitim fakültesi başta olmak üzere seçmeli doğa sporları koyduruyoruz geniş kapsamlı olsun diye. Kayak dersi koyarsak sınırlı olur sadece kışın çünkü. Ama doğa sporları koyduğumuz zaman seçmeli çocuk baharın, yazın barajda kano yapma etkinliği buluyor. Kamp yapma etkinliği buluyor ve onun yanında kışında kayak yapma imkanı buluyor.

O yüzden daha çok bölümlerde doğa sporları, seçmeli ders konuluyor. Artvin'de hayattında kar görmemiş mesela Hatay'da öyle Mersin'de gelen öğrencilerimiz var ve burada ilk defa geliyor kara basıyor, kayak öğrenerek gidiyor. Diyorsun kayak sporu maliyetli, yüksek maliyetli bir spor öğrenmesi. Ve bunu üniversite sayesinde aracını bile üniversite karşılıyor, kayacağı üniversite karşılıyor ve kayak dersi görüp gidiyorsun. Bu imkanları onlara sunan tabi

sadece üniversite değil Gençlik Spor İl Müdürü bu tesisi bize seferber ederek hafta için boş kalan tesisimizi öğrencilerin bu tür aktiviteleriyle değerlendirmiş oluyoruz. Bura sadece kayak amaçlı kullanılmıyor. Kamp amaçlı, doğa sporlarını da yine burada işliyoruz. Burası üniversitemizin velinimetli öğrenciler için de Artvin Çoruh Üniversitesi bir velinimet bulunduğunda farkında öğrencilerimiz."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



03 OCAK 2025 CUMA  
YIL:62 SAYI:14172  
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.  
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR  
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBILASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi  
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi  
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY  
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın  
Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



# 2025 Gelir Vergisi Tarife Dilimlerine Tepki

2025 yılı gelir vergisi tarife dilimleri, 30 Aralık 2024 tarihli ve 32768 sayılı Resmî Gazete'nin 2. Mükerrer sayısında yayımlandı. Ancak bu açıklamayla birlikte, çalışanların ücretlerini korumak ve vergi adaletini sağlamak adına önemli bir adım atılmadığı bir kez daha göz yüzüne çıktı. Artvin DİSK Genel-İş Şube Başkanı Selim Bilgin, bu kararın şu sözlerle eleştirdi: "Cumhurbaşkanı yetkisini kullanarak tarife dilimlerini yukarı çekebilirdi, ancak bu yıl da işçilerin ücretlerini erken bir yüksek vergi dilimine sokarak mağdur eden bir karar alındı." 2025 yılı için gelir vergisi ilk tarife dilimi, yeniden değerlendirme oranına göre %43,93 oranında artırılarak 158 bin TL olarak belirlendi. Oysa Cumhurbaşkanı, Vergi Usul Kanunu'na ve Gelir Vergisi Kanunu'na göre bu dilimleri yansına kadar artırabilirdi. Bilgin'in belirttiğine göre, eğer Cumhurbaşkanı bu yetkisini kullanmış olsaydı, ilk vergi dilimi 237 bin TL olabilecekti. Ancak bu adım

atılmadı ve çalışanlar, erken bir yüksek vergi oranıyla karşılaşma riskini yaşamak zorunda bırakıldı. Bilgin, gelir vergisi tarife dilimlerinin yıllardır yeniden değerlendirme oranı ve asgari ücret artışının altında arttırıldığına dikkat çekti. Bu durum, çalışanların erken bir yüksek vergi dilimine girmesine ve dolayısıyla daha fazla vergi ödemesine yol açıyor. "2000 yılında 2.500 TL olan ilk vergi dilimi, yeniden değerlendirme oranına göre arttırsaydı, 2025 yılında 415 bin 337 TL olmalıydı" diyen Bilgin, bugün bu rakamın 158 bin TL olarak belirlendiğine dikkat çekerek aradaki 257 bin 337 TL'lik farkın çalışanlar aleyhine olduğunu ifade etti. 2025 brüt asgari ücret 26.005,50 TL olarak belirlendi. Ancak ilk vergi dilimi, brüt asgari ücretin yalnızca 6,1 katı olarak hesaplandı. Bu oran, 2000 yılında 21,9 katıydı. Bilgin bununla ilgili "Asgari ücret civarında çalışan birçok kişi, gelir vergisi ilk tarife dilimindeki bu yetersiz artış

nedeniyle daha erken bir yüksek vergi oranıyla karşı karşıya kalıyor" dedi. DİSK Genel-İş, çalışanların üzerindeki vergi yükünün hafifletilmesi için bir dizi öneri sundu: Gelir vergisi tarife dilimleri, asgari ücret artışından az olmamak kaydıyla yeniden değerlendirilmelidir. Asgari ücret istisnası, vergiden değil maktu indirim yoluyla uygulanmalıdır. Asgari ücret sonrası ilk gelir vergisi tarife oranı %10'a düşürülmelidir. İşverenlere uygulanan 5 puan SGK prim desteği, çalışanlara da uygulanmalıdır. Çağ dışı damga vergisi kaldırılmalıdır. DİSK olarak "Gelirde Adalet, Vergide Adalet" sloganıyla devam edeceklerini belirten Bilgin, "Adil bir vergi sistemi olmadan çalışanların alım gücü korunamaz. Yüksek enflasyon ortamında, vergi tarife dilimlerinde anlamlı artışlar



yapılmadıkça çalışanlar daha da yoksullaşacak. Biz bu konuda meydanlarda olmaya devam edeceğiz" dedi. Çalışanların taleplerinin görmezden gelindiği bu dönemde, DİSK'in çağrısı,

toplumun her kesiminden destek bulmayı hedefliyor. Vergide adaletin sağlanması, sadece çalışanların değil, tüm toplumun refahı için kritik bir adım olarak görülüyor. Malvina BIBILASHVILI

# 2024 Yılında Müftülük Tarafından Kaç Nikâh Kıyıldı?

Artvin İl Müftüsü Mesut Harmancı, 2024'teki Nikâhlar ve Manevi Önem Üzerine Açıklamalarda Bulundu. Artvin İl Müftüsü Mesut Harmancı, 2024 yılı boyunca İl Müftülüğü bünyesinde gerçekleştirilen nikâhlar ve nikâhın manevi önemi hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Harmancı, evlilik yaşının günümüzde giderek arttığını ve bunun altında yatan toplumsal sebepler ile birlikte ortaya çıkan riskleri vurguladı. **Evlilik Yaşındaki Artışın Toplumsal Yansımaları** Müftü Harmancı, bireysel kariyer hedefleri, ekonomik zorluklar ve modern yaşamın getirdiği değer değişimlerinin, evlilik kararını geciktirdiğini belirtti. Evlilik yaşının yükselmesinin, toplumsal dayanışma ve aile yapısı üzerinde olumsuz etkiler bırakabileceğine dikkat çeken

Harmancı, nikâhın sadece bireysel bir karar olmadığını, aynı zamanda toplumsal bir sorumluluk taşıdığını ifade etti. **2024 Yılında 35 Nikâh Kıyıldı** Artvin İl Müftülüğü bünyesinde 2024 yılı boyunca toplam 35 nikâh kıyıldığı bildirildi. Bu nikâhların büyük bir kısmını ikinci evliliklerini yapan çiftler ve hızlı bir şekilde nikâh kıydırmak isteyen vatandaşlar oluşturdu. Nikâh merasimleri genellikle Halitpaşa Camii altındaki Gençlik Okuma Salonu'nda yapılırken, az sayıda katılımcının olduğu durumlarda ise Müftülük makamında kıyıldı. **2025 Yılı Nikâh Ücreti Artışı** Müftü Harmancı, 2025 yılı itibarıyla nikâh ücretinin 1300 TL olarak belirlendiğini duyurdu. 2024 yılında nikâh ücreti, değerli evrak ve giderler karşılığında 1000 TL olarak belirlenmişti.

Harmancı, ücretin herhangi bir kâr amacı gütmeyen, sadece masrafları karşılamak amacıyla düzenlendiğini vurguladı. **Yeni Evli Çiftlere Manevi Hediyeler** Müftü Harmancı, nikâhın yalnızca yasal bir işlem olmadığını, aynı zamanda aileyi sağlam temeller üzerine kurmanın manevi bir başlangıcı olduğunu belirterek, yeni evli çiftlere nikâh sonrası Kur'an-ı Kerim ve Diyanet İşleri Başkanlığı'nın evliliğe dair kitaplarının hediye edildiğini söyledi. Bu uygulamanın, yeni ailelerin sağlam bir manevi temel üzerine kurulmasını teşvik etmeyi amaçladığını ifade etti. Son olarak Harmancı, gençlere evlilik kararlarını ertelememeleri ve aile kurumunun önemini kavramaları yönünde çağrıda bulunarak, sözlerini tamamladı. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA  
REKLAM  
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666  
212  
59 23



artvindehaber  
Artvin'de Haber Gazetesi  
artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN



# Yaşlılar İçin Unutulmaz Yeni Yıl Etkinliği

Şavşat'ta, torunlardan dedelere ve ninelere özel muhteşem bir yeni yıl etkinliği düzenlendi. Gözyaşı, hüznün, neşe ve her biri farklı hikayelerle dolu anlar yaşandı. Dünya genelinde farklı etkinliklerle kutlanan yeni yıl coşkusu, Şavşat ilçesindeki Yaşlılar Yaşam Yerleşkesi'nde bir başka şekilde kutlandı. Şavşat Kaymaklığı, Şavşat Belediyesi ve Yaşlılar Yaşam Yerleşkesi'nin düzenlediği etkinlik, televizyon program yapımcısı ve sunucusu Nurbay Usta ile Şavşat Meslek Yüksekokulu'ndan dört duyarlı öğrenci—Şifa Alver (Siirt), Rüya Kaya (Ağrı), Havin Çelik (Diyarbakır), Zehra Alsaıt (Şanlıurfa)—tarafından hazırlandı. Etkinlik, yaşlılar tarafından büyük bir memnuniyetle karşılandı. Şarkılar, türküler ve halaylarla başlayan etkinlik, birbirinden farklı ve ders niteliğinde hikayelerle devam etti. Yaşanmışlıkların anlatıldığı anlarda, gözlerden süzülen yaşlar geceye duygusal bir anlam kattı. Etkinlik sonunda, yaşlılar emeği geçen herkese dua ederken, bazılan ilk defa böyle güzel bir etkinlik yaşadıklarını dile getirdi. Kaymakam, Yaşlılar Unutmadı Kaymakam Bayram Köse yeni yıl akşamı, yaşlılarla bir araya gelerek sorunlarını dinledi ve



onlarla sohbet etti. Kaymakam, "Yaşlılarımız bizim bilgi kaynaklarımızdır. Şavşat'taki yaşlılarımız devletin sıcak yuvasında, bizlere emanettir. Onlara yönelik hizmetlerimiz devam ediyor. Ayrıca bakılacak durumda olan yaşlılarımıza bakım parası ödüyoruz. Yaşlılarımız, bu yıl da bizimle birlikte, devletin sıcak yuvasında dileriz ki gelecek yıl da aynı şekilde mutlu bir şekilde burada olsunlar" dedi. Belediye Başkanı Aydın'dan Empati Mesajı Etkinlikte bulunan Belediye Başkanı Durmuş Aydın, tüm yaşlılarla tek tek görüşüp sorunlarını dinledi. Başkan Aydın, "Yaşlılarımız bizim geleceğe bakış pencerelerimizdir. Hepimizin bir gün yaşlılık dönemine gireceğini unutmamalıyız.

Onlara empatiyle yaklaşmalı ve onların hayatlarını kolaylaştırmalıyız" şeklinde konuştu. Başkan, yaşlılarla geçirdiği bu anlamlı akşamın kendileri için özel olduğunu belirtti. Hayırsever İş İnsanı Murat Sural'dan Destek Hayırsever iş insanı Murat Sural, yıllardır yaşlılarla ilgili etkinliklere tam destek verdiğini belirterek, "Yaşlılarımız bizim çok büyük değerlerimiz. Biz onları geçmişten geleceğe sağlam adımlarla götüreceğiz özel hikayelerine sahibiz. Her zaman yanlarında olmaya devam edeceğiz" dedi. Bize Burada Çok İyi Bakıyorlar Şavşat Yaşlılar Yaşam Yerleşkesi'nde ikamet eden Osman Altun, burada çok iyi bakıldıklarını belirterek, "Bize burada çok iyi bakılıyor.

Kaymakamımız sık sık uğrayıp bizlerle sohbet ediyor ve moral veriyor. Yeni yıl akşamını bizimle geçiren Nurbay Usta ve duyarlı öğrencilerimize teşekkür ediyorum" dedi. Yaşlılardan Duygusal Mesajlar Yeni yıl gecesi etkinliği, yaşlıların gözyaşlarıyla duaları ve anlamlı mesajlarıyla duygusal anlara sahne oldu. Yaşlılar, etkinliği düzenleyenlere "Siz bizi hiç yalnız bırakmadınız" diyerek minnettarlıklarını ifade ettiler. Bazı yaşlılar ise, "Geçen yılda buradaydınız" diyerek etkinliğin bir gelenek haline geldiğini belirttiler. Şavşat Meslek Yüksekokulu Öğrencilerinin Duyarlı Katılımı Şavşat Meslek Yüksekokulu öğrencileri, etkinlikte duyarlılıklarıyla ön plana çıktı. Şifa Alver, Rüya Kaya, Havin Çelik ve Zehra Alsaıt, yaşlılarla

vakit geçirdi, onların duygularına ortak oldular. Etkinliğe katılmayan öğrencilerden Nisa Eker ise, bir sonraki etkinlikte mutlaka yer alacağını belirterek, "Yaşlılarımızla olmak çok özel bir deneyim" dedi. Geceyi Unutulmaz Kılan Final Etkinlik, türküler ve halaylarla neşeyle başladı, ardından yaşlılar ve öğrenciler, duygusal konuşmalar yaparak bir araya geldi. Yaşlılar, her yıl bu etkinliğin düzenlenmesinden memnuniyetlerini dile getirirken, Kaymakam, Belediye Başkanı, Jandarma Komutanı, Emniyet Amiri, hayırsever Murat Sural ve öğrenciler, geceyi anlamlı kılan isimler oldular. Etkinlik sonunda, öğrenciler etkinlik bitmiş olsa da yaşlıları yalnız bırakmayıp onlarla sohbet edip, onların hatırlarını sordular.



## GÜNDEM ARTVİN Artık Telefonunuzda



App Store



Play Store

Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**



gundemartvin.com



# Eğitim İş'ten Adalet Çağrısı

Eğitim İş Artvin Şubesi, Aday Öğretmenlik ve Öğretmenlik Mesleği Kariyer Basamakları Yönetmeliği'ne ilişkin sendikanın taleplerini ayrıntılı bir şekilde kamuoyuna duyurdu. Eğitim İş Artvin Şube Başkanı Filiz Yılmaz, eğitim çalışanlarının yaşadıkları sorunlara dikkat çekerek, daha adil bir çalışma ortamının sağlanması için yetkililere çağrıda bulundu. Yılmaz, öğretmenler arasında yaratılan unvan ayrıntısının ortadan kaldırılması gerektiğini vurguladı. Yılmaz konuyla ilgili "Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik unvanları, meslektaşlarımız arasında eşitliği zedeleyen bir durum yaratıyor. Bu unvanlara ilişkin ücret artışlarının tüm öğretmenlerin kıdem ve derecelerine göre maaşlarına ve emeklilik haklarına yansıtılması gerekiyor. Eğitim çalışanları için eşit mali haklar ve tazminatları sağlanmalıdır" dedi. Kariyer basamakları kapsamında düzenlenen eğitimlerin belirli bir zaman

dilimiyle sınırlandırılmaması gerektiğini belirten Yılmaz, bu tür bir uygulamanın öğretmenler için hak kaybına yol açtığını ifade ederek "Eğitimler sürekli olarak erişime açık tutulmalı ve bu sayede öğretmenlerimiz kendilerini geliştirirken herhangi bir engelle karşılaşmamalı" diye konuştu. Ücretli öğretmenlerin hizmet sürelerinin yalnızca prim gün sayısına göre hesaplanmasının büyük bir haksızlık olduğunu belirten Yılmaz, şu talepleri dile getirdi: "Ücretli öğretmenlerimizin çalıştıkları tüm süreler hizmet süresi olarak kabul edilmelidir. Ayrıca, sözleşmeli ve ücretli öğretmenlerimizin hakları güvence altına alınmalıdır." Engelli öğretmenlerin yaşadıkları sorunlara özel vurgu yapan Yılmaz, toplam çalışma yılınının 18 yıl ile sınırlı olmasının bu öğretmenlerin emeklilik haklarında mağduriyete yol açtığını söyledi. Yılmaz, "20 yıllık çalışma sürelerini tamamlayamayan engelli öğretmenlerimizin hak kayıplarının giderilmesi için özel

düzenlemeler yapılmalıdır" dedi. Filiz Yılmaz, aşağıdaki sürelerin hizmet süresine dahil edilmesi gerektiğini belirtti: Eğitim- öğretim hizmeti dışında kamu kurumlarında geçirilen süreler, Üniversitelerde okutman, araştırma görevlisi veya öğretim görevlisi olarak çalışılan tüm akademik süreler, Askerlik hizmeti boyunca geçen tüm süreler, Okutman, usta öğretici ve uzman öğretici olarak çalışılan dönemler, Ücretsiz doğum izni kullanan kadın çalışanların izinde geçen süreleri, Yurt dışı görevi nedeniyle alınan izinlerde geçen süreler. Son olarak, kıdeme ilerleme cezası almış olan eğitim çalışanları için sicil affı uygulanmasının şart olduğunu belirten Yılmaz, şu ifadeleri kullandı: "Eğitim çalışanlarının motivasyonunu yüksek tutmak ve mesleki başarılarını desteklemek için bu tür cezaların etkisiz hale getirilmesi gerekmektedir."



Filiz Yılmaz, taleplerinin hayata geçmesi halinde eğitim sisteminin daha adil ve etkili hale geleceğini belirterek, "Yetkilileri, eğitim

çalışanlarımızın sorunlarına kalıcı çözümler getirmeye davet ediyoruz" çağrısında bulundu.

Malvina BIBİLASHVILI

## "Barolar ile Avukatlar Korunmasız Bırakılmamalı"

Artvin Barosu bir açıklama yayınlarak "barolar ve avukatlar korunmasız bırakılmamalı" dedi. Artvin Barosu, "Barolar ve Avukatlar Korunmasız Bırakılmamalı" başlığı altında bir açıklama yaparak, avukatların ve baroların maruz kaldığı tehdit ve saldırılara karşı etkin yasal önlemler alınması gerektiğini vurguladı. Artvin Baro Başkanı Handan Demiral Almali tarafından yapılan bu açıklama, 81 il barosunun ortak kararıyla yayımlandı. Açıklamada, İzmir Barosu Başkanı Av. Sefa Yılmaz ve Genel Sekreteri Av. Zöhre Dalkıran'ın aile fertleriyle birlikte görevleri nedeniyle açıkça tehdit edilmesi ve bu tehdidi gerçekleştiren şahsın gözaltına alındıktan sonra adli kontrol tedbirleriyle serbest bırakılmasının derin üzüntüyle karşılandığı belirtildi. Daha da endişe verici olan, serbest bırakılan şahsın



sosyal medya hesapları üzerinden tehditler savurmaya devam etmesi oldu. Handan Demiral Almali, baro yönetimlerinin bireylerin hak arama özgürlüğünü güvence altına almak ve bu özgürlüğün eşit bir şekilde kullanılmasını sağlamak için faaliyet gösterdiğini, avukatların ise 'yargı görevi yapan' kamu görevlileri olduğunu belirtti. Bu nedenle avukata yönelik her türlü saldırının, hak arama

özgürlüğüne ve hukuk savunusuna doğrudan bir saldırı niteliği taşıdığını ifade etti. Açıklamada, avukatlık görevinden dolayı meslektaşlara yönelen saldırıların endişe verici bir seviyeye ulaştığına ve artık sistematik bir hal aldığına dikkat çekildi. İzmir Baro Başkanı ve Genel Sekreteri'ne yönelik tehdit içerikli saldırının bu durumun vahametini bir kez daha gözler önüne serdiğini ifade edildi. Almali, "Buna karşın avukatların

korunmasına ilişkin yasal süreçlerin etkin bir şekilde işletilmemesi, bu saldırıların sistematik hale dönüşmesine sebebiyet vermektedir. Bu tür kararlar, saldırganlara cesaret aşılamakta ve avukatlara yönelik şiddetli normalleşmektedir" dedi. Artvin Barosu, açıklamada adli makamları avukatların kamu görevlisi oldukları bilincine hareket etmeye ve tehditlere ısrarla devam eden şahıs

hakkında derhal gerekli işlemleri yapmaya çağırdı. Açıklamada, avukatlara yönelik sistematik şiddetin son bulması için adli süreçlerin etkin bir şekilde işletilmesinin hayati bir öneme sahip olduğu vurgulandı. Son olarak, Türkiye Barolar Birliği ve 81 ilin barolarına adına yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Biz, aşağıda imzası bulunan Türkiye Barolar Birliği ve barolar olarak, İzmir Barosu Başkanı ve yönetimi ile tam bir dayanışma içinde olduğumuzu ve hukuki sürecin yakından takipçisi olacağımızı kamuoyuna saygıyla bildiriyoruz." Bu açıklama, baroların ve avukatların hukukun üstünlüğü ve hak arama özgürlüğü için taşıdığı önemin bir kez daha altını çizmekte ve mesleğin korunması için gerekli tedbirlerin alınması yönünde güçlü bir çağrıda bulunmaktadır.

Malvina BIBİLASHVILI



gundemartvin.com



# 2024 yılının son ayı da dolu dolu geçti

## CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, Aralık ayı faaliyet raporunu yayınladı.

Yılın son ayını da dolu dolu geçiren Bayraktutan, Artvin'in sorunlarını meclis gündeminde tutmaya devam etti.

Yılın son ayının faaliyet raporunda Bayraktutan'ın çalışmalarını şöyle yer aldı: **1-7 ARALIK 2024**

- TBMM Latin Amerika ve Karayipler Parlamentosu (PARLATİNO) Türk Grubu üyeleri olarak Parlatino 38. Genel Kuruluna katıldık.

- TBMM Latin Amerika ve Karayipler Parlamentosu (PARLATİNO) Türk Grubu üyeleri olarak Parlatino 38. Genel Kurul çalışmaları için bulunduğumuz Panama'da Büyükelçiliğimizi ziyaret ettik.

- TBMM Latin Amerika ve Karayipler Parlamentosu (PARLATİNO) Türk Grubu üyeleri olarak Panama Ulusal Meclisi Dış İlişkiler Komitesi Başkanı Sayın Joan M. Guevara ile bir araya geldik.

- PARLATİNO 38. Genel Kurul toplantıları için bulunduğumuz Panama'da Dışişleri Bakanı Sn. Javier Eduardo Martine-Acha Vasquez'i ziyaret ettik, iki ülke arasındaki ilişkiler hakkında bilgi alışverişinde bulunduk.

- PARLATİNO Türk Grubu üyeleri olarak AND Parlamentosu Başkanı Sn. Gustavo Pacheco Villar ile görüşme gerçekleştirdik.

- PARLATİNO 38. Genel Kurul toplantıları için bulunduğumuz Panama'da Meksika heyeti ile görüşme gerçekleştirdik.

- PARLATİNO Türk Delegasyonu olarak Parlatino Başkanı Sn. Rolando Gonzalez Patricio ile bir araya gelerek bölgesel ilişkiler hakkında değerlendirmelerde bulunduk.

- PARLATİNO Türk Grubu Üyeleri olarak Meksika Heyeti Delegasyonu Başkanı Sayın Claudia Mix ile görüşme gerçekleştirdik.

**9 ARALIK 2024**

- 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi ve 2023 Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap Kanunu Teklifi görüşmelerinin ilk gününde TBMM Genel Kurulu'nda

bütçenin tümü üzerine görüşmeleri saat 00:05 itibarıyla tamamladık.

**10 ARALIK 2024**

- Önceki dönem İzmir Milletvekilimiz Sayın Kani Beko ve Önceki dönem Kemalpaşa Belediye Başkanımız Sayın Ergül Akççek ile TBMM'deki makamımızda bir araya geldik.

- Niğde Milletvekilimiz Sn. Ömer Fethi Gürer ve Çorum Milletvekilimiz Sn. Mehmet Tahtasız ile birlikte DISK/Genel-İş Sendikası ziyaret ettik.

- Genel Sekreter Sn. Çetin Çalışkan, Mali İşler Daire Başkanı Sn. H. Yaşar Gündoğdu ve Eğitim Daire Başkanı Sn. Salim Şen ile bir araya geldiğimiz ziyarette DISK/Genel-İş Genel Başkanı Sn. Remzi Çalışkan'ın hukuksuz şekilde tutukluğuna dair dayanışma duygularımızı ilettik.

- Sosyal Demokrasi Demeği'nin Dünya İnsan Hakları Günü dolayısıyla düzenlediği programa katıldık.

- TBMM, Adalet Bakanlığı ve Dışişleri Bakanlığı ile bağlı kuruluşların 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi ile 2023 Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap Kanunu Teklifi görüşmelerini saat 01:16 itibarıyla tamamladık.

**11 ARALIK 2024**

- Önceki dönem Balıkesir Milletvekilimiz Sn. Fikret Şahin ile TBMM'deki makamımızda bir araya geldik.

- TBMM Genel Kurulu'nda Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığının 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanun Teklifleri ve 2023 Yılı Kesin Hesap Kanun Teklifleri görüşmelerini gerçekleştirdik.

**12 ARALIK 2024**

- Ankara Milletvekilimiz Sn. Tekin Bingöl ile birlikte DISK Genel-İş Genel Başkanı Sn. Remzi Çalışkan'ın Sincan Cezaevinde ziyaret ederek dayanışma duygularımızı ilettik.

- TBMM Genel Kurulu'nda Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanun Teklifleri ve 2023 Yılı Kesin Hesap Kanun Teklifleri görüşmelerini gerçekleştirdik.

- Ülkemizde genelinde kişisel

verilen korunmasına ilişkin çalışmalar ve artan dolandırıcılık vakalarına ilişkin yazılı soru önergesi verdik.

**13 ARALIK 2024**

- Önceki dönem Sanayi ve Ticaret Bakanımız, kıymetli parti büyüğümüz Sn. Hasan Akyol ile TBMM'deki makamımızda bir araya geldik.

- FLASH HABER TV'de Fatih Ertürk'ün sunduğu "BAŞKENTTE GÜNDEM" programında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulunduk.

- TBMM Genel Kurulu'nda saat 11:00'de başladığımız Millî Savunma Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Kültür ve Turizm Bakanlığının 2025 Yılı Bütçe görüşmeleri mesamizi saat 01:02 itibarıyla tamamladık.

- Artvin Kalkınma ve Eğitim Vakfı'nın toplantısına katıldık.
- Demokrat Parti Genel Başkanlığı'na yeniden seçilen Sayın Gültekin Uysal'a hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk.

**14 ARALIK 2024**

- 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi görüşmelerinin altıncı gününde; Tarım ve Orman Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının İçişleri Bakanlığının Bütçe görüşmelerini gerçekleştirdik.

**15 ARALIK 2024**

- TBMM Genel Kurulu'nda Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının Milli Eğitim Bakanlığının 2025 Yılı Bütçe görüşmelerini gerçekleştirdik.

**16 ARALIK 2024**

- Artvin Merkez Vezirköy'de 76 saatli aşkın süredir yaşanan elektrik kesintisini TBMM Genel Kurulu'nda dile getirdik.

- TBMM Genel Kurulu'nda Ticaret Bakanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığının 2025 Yılı Bütçe görüşmelerini gerçekleştirdik.

**17 ARALIK 2024**

- TBMM Genel Kurulu'nda saat 11:00'de başladığımız Cumhurbaşkanlığı ve bağlı kuruluşların bütçeleri ile 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanun Teklifi'nin ilk 3 maddesinin görüşmelerini saat 02:32 itibarıyla tamamladık.

**18 ARALIK 2024**

- Borçka İlçemizden değerli büyüğümüz Nadir Ataman'ın kıymetli yeğeni Nevin Ataman'ın Ankara Karşıyaka Mezarlığı'ndan son yolculuğuna uğurladık.

- TBMM Genel Kurulu'nda 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi'nin maddeleri üzerine görüşmelerimizin ilgili bölümlerini saat 03:30'da tamamladık.

- Artvin ilinde yürütülen madencilik faaliyetlerinin etkilerine ilişkin hazırlanmış olduğumuz Meclis Araştırma Önergesini TBMM Başkanlığına sunduk.

**19 ARALIK 2024**

- 2023 yılı gayrisafi hasılanın illere göre dağılımına göre en çok fakirleşen ilin Artvin olması hususunu TBMM Genel Kurulu'nda dile getirdik.



- Latin Amerika ve Karayipler Parlamentosu (PARLATİNO) Türk Grubu üyeleri olarak Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Sayın Numan Kurtulmuş'u makamında ziyaret ettik.

- TBMM Genel Kurulu'nda 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi görüşmelerinde CHP Grubu adına konuşma gerçekleştirdik.

- TBMM Genel Kurulu'nda 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu görüşmelerinin ilgili bölümlerini saat 02:07 itibarıyla tamamladık.

- Ülkemizde uygulanan haksız mülakat uygulamalarına ilişkin yazılı soru önergesi verdik.
- Askerlik görevini yerine getiren bir kişinin vefatı sonrası şehit sayılmamasına ilişkin iddialar hakkında yazılı soru önergesi verdik.

**20 ARALIK 2024**

- 12 gün aralıksız devam eden 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanun Teklifleri ve 2023 Yılı Kesin Hesap Kanun Teklifleri görüşmelerini tamamladık.

**21 ARALIK 2024**

- Halkımızın sorunlarına çözüm üretmeyen, plansız politikaların uygulanmasıyla yüklenen, adaletten, eşitlikten uzak 2025 yılı Bütçe Kanun Teklifine "HAYIR" dedik. "RET" oyu verdik.

- Artvin ilimiz sahil kesiminde ihr parkı sorununun çözümüne ilişkin yazılı soru önergesi verdik.

**22 ARALIK 2024**

- 7. Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nun kahramanı; Mersin Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Vahap Seçer'in kıymetli kardeşi Uğurcan Seçer'i Tarsus Güney Mezarlığı'ndan son yolculuğuna uğurladık.

**23 ARALIK 2024**

- KRT TV'de Elif Doğan Şentürk'ün sunumuyla "Ankara Saati" Programı canlı yayınında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulunduk.

**25 ARALIK 2024**

- Anıtkabir'de düzenlenen resmi törene katılarak; Kurtuluş Savaşımızın kahramanı, Lozan Zaferimizin mimarı, partimizin unutulmaz Genel Başkanı,

büyük devlet adamı İsmet İnönü'yü aramızdan ayrılışının 51. yılında kabri başında özlemle andık.

- Artvin'imize çok değerli hizmetlerde bulunmuş, 1978-1979 yılları arasında Artvin Valisi olarak görev yapan değerli büyüğümüz Sami Sönmez için İçişleri Bakanlığının önünde düzenlenen törene katıldık, Sönmez ailesine taziyelerimizi ilettik.

- Önceki dönem Artvin Milletvekilimiz Sn. Metin Arifoğlu ile birlikte 1978-1979 yılları arasında Artvin Valisi olarak görev yapan değerli büyüğümüz Sami Sönmez'i Ankara Karşıyaka Mezarlığı'ndan son yolculuğuna uğurladık.

- TELE1 TV'de Zeynel Lüle'nin sunduğu "Habere Doğru" programında ülke gündemini değerlendirdik.

**26 ARALIK 2024**

- Avcalarımızın sorunları ve talepleri doğrultusunda çözüm önerilerine ilişkin yazılı soru önergesi verdik.

**27 ARALIK 2024**

- Kamuda işe alımlarda 35 yaş kriteri nedeniyle yaşanan mağduriyetlerinin giderilmesi adına hazırlanmış olduğumuz Meclis Araştırma önergesini TBMM Başkanlığına sunduk.

**28 ARALIK 2024**

- Tandoğan Meydanı'nda Yurttaş Sesleniyor 'Hakkımızı Alacağız' Mitingine katıldık.

- Özkan ve Durmaz Ailelerinin kıymetli evlatları Mehmet ve Emine'nin en özel günlerinde düğün törenlerine şahitlik ettik.

**30 ARALIK 2024**

- Önceki dönem Artvin Milletvekilimiz Sn. Metin Arifoğlu ile birlikte çok kıymetli Leman Keskin ablamızı Ankara Karşıyaka Mezarlığı'ndan son yolculuğuna uğurladık.

- CHP Artvin Merkez İlçe Gençlik Kolları Başkanımız sevgili Arda Esen ve Gençlik Kolları Başkan Yardımcımız sevgili Mihrac Özışık ile TBMM'deki makamımızda bir araya geldik.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR





# Meclis Toplantısı Gerçekleşti

Arhavi Belediyesi, Ocak ayı olağan meclis toplantısını bugün gerçekleştirdi. Arhavi Belediyesi, Ocak ayı olağan meclis toplantısını bugün saat 14.00'da Belediye Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleştirdi. Toplantı, Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim başkanlığında yapıldı ve toplantıda 6 gündem maddesi görüşüldü. Meclis toplantısında yer alan gündem maddeleri ve kararlar; İki grup tarafından iki isim önerildikten sonra, Recai Özdemir, Yunus Emre Büyükoğlu ve Ziya Hürşit Çelik, Birkan Uyanık'ın denetim komisyonu üyeleri olarak seçilmeleri kararlaştırıldı.

Avukat ve veteriner hekim maaşlarının devletin açılacağı ücret üzerinden verilmesi oy birliği ile kabul edildi. Belediyede norm kadro değişikliği kapsamında, veteriner işleri müdürlüğünün eklenmesi oy birliği ile kabul edildi. Belediyeye ait huraların satışına ilişkin bilgi verildi. İmarla ilgili dilekçelerin görüşülmesiyle toplantı sona erdi. Toplantıda alınan kararlar, belediyenin gelecek planlamalarına ve işleyişine yön vermek amacıyla önemli adımlar olarak değerlendirildi. Bu kararlarla birlikte, Arhavi Belediyesi'nin hizmet kalitesinin



artırılması hedefleniyor. Belediye Başkanı Turgay

Ataselim, toplantının verimli geçtiğini belirtti ve katılımcılara

teşekkür etti. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

# Manuel Terapi Nedir?

Manuel terapi, vücut üzerindeki kas, eklem ve diğer yumuşak dokuların fiziksel manipülasyonunu içeren etkili bir tedavi yöntemidir. Genellikle fizyoterapistler, osteopatlar, kayropratik uzmanlar ve masaj terapistleri tarafından uygulanan bu terapi, hem fiziksel hem de zihinsel sağlığı iyileştirici özelliklere sahiptir. Amaç, ağrıyı azaltmak, hareketliliği artırmak ve genel yaşam kalitesini yüksek bir seviyeye taşımaktır. Manuel terapi, antik çağlara kadar uzanan bir tedavi yöntemidir. Geleneksel tıp uygulamalarında, vücut üzerindeki basınç ve hareketlerin iyileştirici etkileri sıkça kullanılmıştır. Modern manuel terapisinin temelleri ise 19. yüzyıla atılmış ve bu yöntem, osteopati, kayropratik ve fizyoterapi gibi çeşitli disiplinlerle gelişerek bugünkü haline ulaşmıştır. Manuel terapi, farklı disiplinlerin bir araya gelmesiyle geniş bir uygulama alanı sunar: Osteopatik Manipülasyon: Osteopatlar tarafından uygulanan bu teknik, vücudun doğal iyileşme yeteneğini harekete geçirir. Kemik ve eklemlerin manipülasyonu ile kas ve bağ dokuları üzerinde çeşitli yöntemler kullanılır. Kayropratik Uygulamalar:

Omurga ve sinir sistemi sağlığına odaklanır. Omurga manipülasyonu ile sinir sisteminin düzgün çalışması hedeflenir. Fizyoterapi: Fizyoterapistler, manuel terapiyi egzersiz ve diğer tedavi yöntemleriyle birleştirerek rehabilitasyon süreçlerini yönetir. Masaj Terapisi: Kasları gevşetme, kan akışını artırma ve genel rahatlama sağlama amacıyla uygulanır. Manuel terapi çeşitli rahatsızlıkların tedavisi için kullanılabilir: Ağrılı Durumlar: Sırt, boyun ağrılar ve baş ağrıları gibi yaygın sorunlarda etkili bir yöntemdir. Yaralanmalar: Spor kazaları, trafik kazaları veya ameliyat sonrası rehabilitasyon süreçlerinde uygulanabilir. Hareket Bozuklukları: Eklem sertliği, kas spazmları ve hareket kısırlılıkları gibi sorunlar için tercih edilir. Stres ve Anksiyete: Rahatlatıcı etkisiyle ruhsal sağlığı iyileştirir. Manuel terapi genellikle güvenli bir yöntemdir. Ancak, doğru uygulanmadığı durumlarda mevcut yaralanmaları kötüleştirebilir. Ayrıca osteoporoz, kanser veya diğer kronik rahatsızlıkları olan bireylerin tedavisi başlamadan önce mutlaka doktor onayı

alması önerilir. Bu konuda görüşlerine başvurduğumuz deneyimli fizyoterapist Berkant Ketenci, manuel terapisinin sağlık üzerindeki etkileri ve uygulama alanları hakkında çarpıcı bilgiler paylaştı. Ketenci, manuel terapisinin etkili ve yan etkisiz bir yöntem olarak kabul görmesinin, doğru uzmanlar tarafından uygulanmasına bağlı olduğunu belirtti. "Manuel terapi, hastalarımızın hem ağrısını azaltmak hem de hareket kabiliyetlerini geri kazandırmak için sunduğumuz çok etkili bir tedavi yöntemidir. Ancak her hastanın durumu kendine özgüdür ve bu nedenle detaylı bir değerlendirme yapmadan tedaviye başlamamak doğru olmaz," diyen Ketenci, bireysel sağlık durumlarına uygun bir planlamanın önemine vurgu yaptı. Ketenci, manuel terapisinin farklı rahatsızlıkların tedavisinde nasıl fayda sağladığını şu örneklerle açıkladı: Omurga Problemleri: "Omurga kaynaklı ağrılarda omurga manipülasyonu, sinir sıkışmasını gidirmede oldukça etkili olabiliyor." Spor Yaralanmaları: "Özellikle sporcularda kas gerilmeleri ve eklem burkulmaları gibi problemleri tedavi etmekte manuel terapiyi yoğun bir



şekilde kullanıyoruz." Stres ve Rahatlama: "Manuel terapi sadece fiziksel değil, zihinsel rahatlama da sağlayabilir. Hastalarımız genellikle tedavi sonrası daha huzurlu hissettiklerini söylüyor." Son olarak, Ketenci şu uyarıyı yaptı: "Manuel terapi konusunda uzman olmayan kişilerden destek almak, hastalıkları daha da kötüleştirebilir. Bu nedenle hastalarımızın mutlaka profesyonel ve deneyimli bir uzmana başvurmasını

öneriyoruz." Manuel terapi, hem modern tıbbi yöntemlerle entegre edilebilen hem de bireylerin yaşam kalitesini artırabilen çok yönlü bir tedavi yöntemidir. Ancak, bu terapisinin maksimum fayda sağlaması için doğru uzmanın seçilmesi şarttır. Fizyoterapist Berkant Ketenci'nin de altını çizdiği gibi, bireysel sağlık durumunuza uygun bir tedavi planını uzman bir terapist ile oluşturmak en doğru adım olacaktır. Malvina BIBİLAŞVILI



## GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store





**ARTVİN'DE  
HABER**

03 Ocak 2025 Cuma  
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE  
HABER**

**Cuma**



Karla Karşık  
Yağmurlu

**Cumartesi**



Parçalı Bulutlu

**Pazar**



Parçalı Bulutlu



**ÖMER  
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 60 66



# Gündem Artvin

"Haberiniz Olsun"

🔍 [gundemartvin.com](http://gundemartvin.com) ✕

